
 
 
 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 55/2020 

 

 

OGGETTO:  
 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA TRIENNALE DA CUI ATTINEGERE PER LA SELEZIONE DI OPERATORI 
SOCIO-SANITARI PRESSO IL CENTRO DIURNO DISABILI DELL’AZIENDA SOCIALE 
CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO).  
 

I L   D I R E T T O R E  

 

Vista la necessità di n. 1 OSS presso il CDD dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli di Porlezza (Co). 
 

 

VISTO lo statuto aziendale vigente 

 

  

DETERMINA 

 

1. Di emanare un avviso pubblico per la predisposizione di n.1 graduatoria triennale da cui attingere per la 
seguente assegnazione OSS PRESSO IL CENTRO DIURNO DISABILI DELL’AZIENDA SOCIALE 
CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO)  

2. Che il rapporto di lavoro sarà regolato dal contratto collettivo Uneba,  

      in base al livello di riferimento. 

3. Di dare visibilità del relativo avviso tramite sito istituzionale.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 IL DIRETTORE 

                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini  

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
4
1
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
3
0
-
0
9
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

